
ZARZ Ą DZENIE 46Ą/"źO.J2. 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie organizacji Punktu Kontaktowego Host Nation Support HNS) 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia 

Na podstawie § 5 Zarządzenia Wojewody świętokrzyskiego Nr 66/2022 z dnia 
10 czerwca 2022 r. w sprawie przygotowania organów administracji publicznej województwa 
świętokrzyskiego oraz powo łania pełnomocnika w zakresie wsparcia państwa gospodarza 
(HNS), zarządza się , co następuje: 

*1 
W celu przygotowania gminy Nowa S łupia do realizacji zadań  związanych z pobytem na 
obszarze gminy Nowa S łupia wojsk sojuszniczych i organizacji mi ędzynarodowych oraz 
właściwej realizacji zadań  obronnych, tworzy si ę  Punkt Kontaktowy Host Nation Support 
(HNS) Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia, zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS" 

• 	w składzie: 

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS - Zast ępca Burmistrza Miasta i Gminy Nowa 
Słupia; 

2) Członek Punktu Kontaktowego HNS - Inspektor ds. Powszechnego Obowi ązku 
Obrony „Obrony Cywilnej i P. Po ż  Pełnomocnik ds. Informacji niejawnych. 

*2 
1. Po rozwinięciu Punkt Kontaktowy HNS będzie działał  w godzinach pracy Urzędu lub 

całodobowo, wspomagany przez Gminny Zespó ł  Zarządzania Kryzysowego. 
2. Bieżąca realizacja zada ń  Punktu Kontaktowego HNS prowadzona jest poprzez pracownika 

administracyjnego Inspektor ds. Powszechnego Obowi ązku Obrony „Obrony Cywilnej i 
P.Poż  Pełnomocnik ds. Informacji niejawnych 

. 	
*3 

Kierownik Punktu Kontaktowego HNS upowa żniony jest do koordynowania wszelkich 
czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania pobytu wojsk sojuszniczych i organizacji 
międzynarodowych na obszarze gminy Nowa S łupia. 

* 4  
Punkty Kontaktowy HNS będzie rozwijany i przygotowany do dzia łania w pełnym trybie 
z chwilą  zaistnienia takich potrzeb w czasie przygotowywania rzeczywistych przedsi ęwzięć  
z udziałem wojsk sojuszniczych wymagaj ących wsparcia. 

Traci moc Zarządzenie  Nr 15Al2017 Wójta Gminy Nowa Słupia z dnia 17 lutego 2017 r. w 
sprawie Punktu Kontaktowego (ang. Host Nation Support (HNS)) tworzonego w celu 
wykonywania zada ń  wynikających z obowiązków państwa gospodarza „zwi ązanych z pobytem 
wojsk sojuszniczych na terenie gminy Nowa S łupia. 



*6 
Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia. 

* 7  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

U 

Ptidr. Gąsior 

. 

L 


